[bookmark: _GoBack]Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.06.2021                                                                                                                  № 44

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Епифанское Кимовского района
от 18.11.2020  № 96  «Об утверждении порядка разработки
и утверждения бюджетного прогноза муниципального
образовании Епифанское Кимовского района на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов  муниципального образования Епифанское Кимовского района от 05.06.2015 № 33-110 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское  Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское  Кимовского района от 18.11.2020 № 96 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образовании Епифанское Кимовского района на долгосрочный период» следующее изменение:
1.1. Пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«7. Проект бюджетного прогноза разрабатывается на основе основных параметров прогноза социально-экономического развития муниципального образования Епифанское Кимовского района, муниципальных программ  муниципального образования Епифанское Кимовского района.».
1.2.Пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«9. Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) утверждается постановлением администрации муниципального образования в срок, не превышающий  двух месяцев со дня официального опубликования решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района о бюджете муниципального образования Епифанское Кимовского района на очередной финансовый год и плановый период.».
 2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет».
             3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
             4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования Епифанское
Кимовского района                                                                               С.А. Карпов